
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 METŲ II PUSMEČIO 

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. liepos 1 d. Nr. TS-155 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento IV skyriaus 32 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 metų II pusmečio veiklos planą 

(pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

  

 

 

  

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 



 

 PATVIRTINTA   

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2016 m. liepos 1 d. sprendimu Nr. TS-155 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. II PUSMEČIO 

VEIKLOS P L A N A S 

 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos posėdžiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 

rengimą 

LIEPOS MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2015 metų biudžeto vykdymo 

ataskaitos ir konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo 

R. Dūdienė 

2.  Išvada dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2015 metų konsoliduotųjų 

finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių bei dėl 

savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo 

D. Namajūnienė 

RUGPJŪČIO MĖN. 

 

RUGSĖJO MĖN. 

1. Dėl pritarimo teikti projektų paraiškas ir dalinio jų finansavimo  J. Blaževičiūtė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2016m. vasario 19 d. 

sprendimo Nr. TS-24„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 

2016 metams patvirtinimo“ patikslinimo 

R. Dūdienė 

SPALIO MĖN. 

1. Dėl pritarimo teikti projektų paraiškas ir dalinio jų finansavimo  J. Blaževičiūtė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 25 d. 

sprendimo Nr. TS-200 ,,Dėl Kelių, gatvių ir inžinerinių tinklų 

statybos darbų organizavimo ir vykdymo tvarkos patvirtinimo“ 

pakeitimo 

A. Blažys 

LAPKRIČIO MĖN. 

1. Dėl Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir 

jos nuostatų patvirtinimo 

Zita Čaplikienė 

2. Dėl pritarimo teikti projektų paraiškas ir dalinio jų finansavimo  J. Blaževičiūtė 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2016m. vasario 19 d. 

sprendimo Nr. TS-24„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 

2016 metams patvirtinimo“ patikslinimo 

R. Dūdienė 

4. Dėl pajamų mokesčio nustatymo už verslo liudijimus J.Bražionienė 

5. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų perskaičiuotų kainų 

nustatymo 

J.Bražionienė 

GRUODŽIO MĖN. 

1. Dėl pritarimo teikti projektų paraiškas ir dalinio jų finansavimo  J. Blaževičiūtė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2016m. vasario 19 d. 

sprendimo Nr. TS-24„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 

2016 metams patvirtinimo“ patikslinimo 

R. Dūdienė 

 

____________________________ 

 

 


